ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ

EĞİTİM FAKÜLTESİ GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ

MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 2009–2010 BAHAR DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI
	Gün
	Saat
	DERSLER

	
	
	I. SINIF
	II. SINIF

	PAZARTESİ

24.05.2010
	8.15–9.00
	BSE II
	MSÖ 224 Armoni Kontrpuan – Eşlik II  MDI
T

Okt. E. Özdemir

	
	9.15-10.00
	
	

	
	10.15-11.00
	
	

	
	11.15-12.00
	
	

	
	13.15-14.00
	
	
	
	
	
	

	
	14.15-15.00
	
	
	
	
	
	

	
	15.15-16.00
	
	
	
	
	
	

	
	16.15-17.00
	
	
	
	
	
	

	
	17.15-18.00
	
	
	
	
	
	

	
	18.15-19.00
	
	
	
	
	
	

	SALI

25.05.2010
	8.15–9.00
	
	
	
	
	
	

	
	9.15-10.00
	
	
	
	
	
	

	
	10.15-11.00
	YD 104  Yabancı Dil. II. Ek D 2
T

 Öğr. Gör. B: Başak
	
	
	

	
	11.15-12.00
	
	
	
	

	
	13.15-14.00
	
	
	
	MMB 202 Ölçme ve Değerlendirme  Ek.D 2
T

Öğr. Gör. Sadi Yılmaz

	
	14.15-15.00
	
	
	
	

	
	15.15-16.00
	
	
	
	
	
	

	
	16.15-17.00
	
	
	
	
	
	

	
	17.15-18.00
	
	
	
	
	
	

	
	18.15-19.00
	
	
	
	
	
	

	ÇARŞAMBA

26.05.2010
	8.15–9.00
	
	
	
	MSÖ 228 Elektronik Org Eğitimi MDIII                         U

Okt. A. Kandemir

	
	9.15-10.00
	
	
	
	

	
	10.15-11.00
	Aİ 102 Atatürk İlk. Ve İnk. Tar. II Ek.D 1                       T              

Yrd. Doç. Dr. A. Adnan Öztürk
	

	
	11.15-12.00
	
	

	
	13.15-14.00
	
	
	
	
	
	

	
	14.15-15.00
	
	
	
	
	
	

	
	15.15-16.00
	
	
	
	
	
	

	
	16.15-17.00
	
	
	
	
	
	

	
	17.15-18.00
	
	
	
	
	
	

	
	18.15-19.00
	
	
	
	
	
	

	PERŞEMBE

27.05.2010
	8.15–9.00
	
	
	
	BSE IV

	
	9.15-10.00
	MSÖ 122 Okul Çalgıları II   MD  II
U

Okt. Z. Gergin
	

	
	10.15-11.00
	
	

	
	11.15-12.00
	
	
	
	

	
	13.15-14.00
	
	
	
	
	
	

	
	14.15-15.00
	
	
	
	
	
	

	
	15.15-16.00
	
	
	
	
	
	

	
	16.15-17.00
	
	
	
	
	
	

	
	17.15-18.00
	
	
	
	
	
	

	
	18.15-19.00
	
	
	
	
	
	

	CUMA

28.05.2010
	8.15–9.00
	
	
	
	MSÖ 226 Gelenek. Türk Halk Müz. Uyg. MDI               U

Okt. Ç. Akıncı

	
	9.15-10.00
	RMB 102 Eğitim Psikolojisi  Ek.D 2
T

Yrd. Doç. Dr. Yalçın Özdemir
	

	
	10.15-11.00
	
	

	
	11.15-12.00
	
	
	
	

	
	13.15-14.00
	
	
	
	BÇE IV

	
	14.15-15.00
	
	
	
	

	
	15.15-16.00
	
	
	
	

	
	16.15-17.00
	
	
	
	

	
	17.15-18.00
	
	
	
	

	
	18.15-19.00
	
	
	
	
	
	


Piyano:    Y.Doç. Dr. Ö. Akkaynak, Y.Doç. Dr. İ. Abbasova, Öğ. Gör. V. Çilingir. Okt. D. Yeşilpınar. 

BÇE: Y.Doç. Dr. Ö. Akkaynak, Y.Doç. Dr. İ. Abbasova, Okt. S.S.Şeker, O. Topoğlu,O.Şahin, Z.Gergin,  A.Kandemir, Ç.Akıncı, , R.Yazkan V.Çilingir. Okt. D. Yeşilpınar . Okt. E. Çetin, Okt, A.Güven, Öğr. Gör. G. Alyörük

BSE Okt. O.Şahin, E. Çetin,  A.Güven

Orkestra ve oda müziği: O.Topoğlu, Okt. O.Şahin, Z.Gergin,  Öğr. Gör. G. Alyörük, Y.Doç. Dr. Ö. Akkaynak, Ç.Akıncı

                                                                                                                                               Yrd. Doç Şükrü KARA
                                                                                                                                               Bölüm Başkanı
ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ

EĞİTİM FAKÜLTESİ GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ

MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 2009–2010 BAHAR DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI
	Gün
	Saat
	DERSLER

	
	
	I. SINIF
	II. SINIF

	PAZARTESİ

31.05.2010
	8.15–9.00
	MSÖ 112 Müziksel İşitme Okuma Yazma II MDI
T

Okt. E. Özdemir
	
	
	

	
	9.15-10.00
	
	
	
	

	
	10.15-11.00
	
	
	
	

	
	11.15-12.00
	
	
	
	

	
	13.15-14.00
	
	
	
	
	
	

	
	14.15-15.00
	
	
	
	
	
	

	
	15.15-16.00
	
	
	
	
	
	

	
	16.15-17.00
	
	
	
	
	
	

	
	17.15-18.00
	
	
	
	
	
	

	
	18.15-19.00
	
	
	
	
	
	

	SALI

1.06.2010
	8.15–9.00
	PİYANO II
	
	
	

	
	9.15-10.00
	
	
	
	

	
	10.15-11.00
	
	
	
	

	
	11.15-12.00
	
	
	
	

	
	13.15-14.00
	
	
	
	MSÖ 222 Koro III  MDIII
2T

Y.Doç. Dr. Ö. Akkaynak



	
	14.15-15.00
	
	
	
	

	
	15.15-16.00
	
	
	
	

	
	16.15-17.00
	
	
	
	

	
	17.15-18.00
	
	
	
	
	
	

	
	18.15-19.00
	
	
	
	
	
	

	ÇARŞAMBA

2.06.2010
	8.15–9.00
	
	
	
	
	
	

	
	9.15-10.00
	TUR 102 Türkçe II: Sözlü Anlatım  Ek.D 3
T

Yrd.Doç. Dr. N. Karasakaloğlu
	
	
	

	
	10.15-11.00
	
	
	
	

	
	11.15-12.00
	MSÖ 116 Koro I
MDIII
U

Y.Doç. Dr. Ö. Akkaynak
	
	
	

	
	13.15-14.00
	
	MSÖ 230 Türk Eğitimi Tarihi  Ek.D 1
T

Yrd. Doç. Dr. A. Adnan Öztürk

	
	14.15-15.00
	
	

	
	15.15-16.00
	
	
	
	

	
	16.15-17.00
	
	
	
	

	
	17.15-18.00
	
	
	
	
	
	

	
	18.15-19.00
	
	
	
	
	
	

	PERŞEMBE

3.06.2010
	8.15–9.00
	
	
	
	
	
	

	
	9.15-10.00
	
	
	
	
	
	

	
	10.15-11.00
	Öğretimde Planlama ve Değerlendirme ek d.1

Yrd. Doç. Ruken Akar Vural
	
	
	

	
	11.15-12.00
	
	
	
	

	
	13.15-14.00
	
	
	
	ENF 202 Temel Bilgi Teknolojisi       Mer. Bil Lab.     2T

Okt. Şahin Bulut



	
	14.15-15.00
	
	
	
	

	
	15.15-16.00
	
	
	
	

	
	16.15-17.00
	
	
	
	

	
	17.15-18.00
	
	
	
	
	
	

	
	18.15-19.00
	
	
	
	
	
	

	CUMA

4.06.2010
	8.15–9.00
	BÇE II
	MSÖ 214 Müziksel İşitme Okuma Yazma IV  MDI
T

Okt. E. Özdemir

	
	9.15-10.00
	
	

	
	10.15-11.00
	
	

	
	11.15-12.00
	
	

	
	13.15-14.00
	
	
	
	PİYANO IV

	
	14.15-15.00
	
	
	
	

	
	15.15-16.00
	
	
	
	

	
	16.15-17.00
	
	
	
	

	
	17.15-18.00
	
	
	
	

	
	18.15-19.00
	
	
	
	
	
	


Piyano:    Y.Doç. Dr. Ö. Akkaynak, Y.Doç. Dr. İ. Abbasova, Öğ. Gör. V. Çilingir. Okt. D. Yeşilpınar. 

BÇE: Y.Doç. Dr. Ö. Akkaynak, Y.Doç. Dr. İ. Abbasova, Okt. S.S.Şeker, O. Topoğlu,O.Şahin, Z.Gergin,  A.Kandemir, Ç.Akıncı, , R.Yazkan V.Çilingir. Okt. D. Yeşilpınar . Okt. E. Çetin, Okt, A.Güven, Öğr. Gör. G. Alyörük

BSE Okt. O.Şahin, E. Çetin,  A.Güven

Orkestra ve oda müziği: O.Topoğlu, Okt. O.Şahin, Z.Gergin,  Öğr. Gör. G. Alyörük, Y.Doç. Dr. Ö. Akkaynak, Ç.Akıncı

                                                                                                                                               Yrd. Doç Şükrü KARA
                                                                                                                                               Bölüm Başkanı
ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ

EĞİTİM FAKÜLTESİ GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ

MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 2009–2010 BAHAR DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI
	Gün
	Saat
	DERSLER

	
	
	III. SINIF
	IV. SINIF

	PAZARTESİ

24.05.2010
	8.15–9.00
	
	
	
	
	
	

	
	9.15-10.00
	
	
	
	
	
	

	
	10.15-11.00
	
	
	
	
	
	

	
	11.15-12.00
	
	
	
	
	
	

	
	13.15-14.00
	MSÖ 304 Özel Öğretim Yöntemleri I  Ek.D 2
2T

Okt. Z. Gergin

	BÇE ÖĞRT.

	
	14.15-15.00
	
	

	
	15.15-16.00
	
	
	
	

	
	16.15-17.00
	
	
	
	

	
	17.15-18.00
	
	
	
	
	
	

	
	18.15-19.00
	
	
	
	
	
	

	SALI

25.05.2010
	8.15–9.00
	
	
	
	
	
	

	
	9.15-10.00
	
	
	
	
	
	

	
	10.15-11.00
	
	
	
	
	
	

	
	11.15-12.00
	
	
	
	
	
	

	
	13.15-14.00
	MSÖ 326 Gel. Türk San. Müz. Uyg.  MDII
U

Okt. A. Kandemir
	
	
	

	
	14.15-15.00
	
	
	
	

	
	15.15-16.00
	
	MSÖ 414 O. Öncesi Müz. Eğit. Gen. Yak. MDI      
U

Okt. Z. Gergin

	
	16.15-17.00
	
	

	
	17.15-18.00
	
	
	
	

	
	18.15-19.00
	
	
	
	
	
	

	ÇARŞAMBA

26.05.2010
	8.15–9.00
	MSÖ 324 Orkstr. Oda. Müz II MD I II . Hoca oda.

Yrd. Doç. Dr. Ö . Akkaynak  ( P )
T

Okt. O. Topoğlu  ( Y )        Açıktan  ( G )
2U

Okt. Z. Gergin  ( Y.F.)  Okt. O. Şahin (Ş) Okt. Ç. Akıncı


( B)
	PİYANO ÖĞRT                                                

	
	9.15-10.00
	
	

	
	10.15-11.00
	
	

	
	11.15-12.00
	
	

	
	13.15-14.00
	
	
	
	
	
	

	
	14.15-15.00
	
	
	
	
	
	

	
	15.15-16.00
	MSÖ 328 Çalgı Bakım Onarım Bilgisi MDII
U

Okt. Ç. Akıncı
	
	
	

	
	16.15-17.00
	
	
	
	

	
	17.15-18.00
	
	
	
	
	
	

	
	18.15-19.00
	
	
	
	
	
	

	PERŞEMBE

27.05.2010
	8.15–9.00
	
	
	
	MSÖ 416  Eğitim Müziği Besteleme MDIII
2T

Okt. E. Özdemir



	
	9.15-10.00
	
	
	
	

	
	10.15-11.00
	
	
	
	

	
	11.15-12.00
	MMB 302 Sınıf Yönetimi  Ek.D 2
T

Yrd. Doç.Dr. Pınar Sarpkaya
	

	
	13.15-14.00
	
	
	
	

	
	14.15-15.00
	
	
	
	
	
	

	
	15.15-16.00
	
	
	
	
	
	

	
	16.15-17.00
	
	
	
	MMB 404 Türk Eğit. Sis. ve Okul Yön.
T

Öğr. Gör. Sadi Yılmaz

	
	17.15-18.00
	
	
	
	

	
	18.15-19.00
	
	
	
	
	
	

	CUMA

28.05.2010
	8.15–9.00
	
	
	
	
	
	

	
	9.15-10.00
	
	
	
	
	
	

	
	10.15-11.00
	
	
	
	
	
	

	
	11.15-12.00
	MSÖ 330 Müzik Biçimleri MDI
T

Okt. E. Özdemir


	
	
	

	
	13.15-14.00
	
	
	
	

	
	14.15-15.00
	
	
	
	
	
	

	
	15.15-16.00
	
	
	
	
	
	

	
	16.15-17.00
	
	
	
	
	
	

	
	17.15-18.00
	
	
	
	
	
	

	
	18.15-19.00
	
	
	
	
	
	


Piyano:    Y.Doç. Dr. Ö. Akkaynak, Y.Doç. Dr. İ. Abbasova, Öğ. Gör. V. Çilingir. Okt. D. Yeşilpınar. 

BÇE: Y.Doç. Dr. Ö. Akkaynak, Y.Doç. Dr. İ. Abbasova, Okt. S.S.Şeker, O. Topoğlu,O.Şahin, Z.Gergin,  A.Kandemir, Ç.Akıncı, , R.Yazkan V.Çilingir. Okt. D. Yeşilpınar . Okt. E. Çetin, Okt, A.Güven, Öğr. Gör. G. Alyörük

BSE Okt. O.Şahin, E. Çetin,  A.Güven

Orkestra ve oda müziği: O.Topoğlu, Okt. O.Şahin, Z.Gergin,  Öğr. Gör. G. Alyörük, Y.Doç. Dr. Ö. Akkaynak, Ç.Akıncı

                                                                                                                                               Yrd. Doç Şükrü KARA
                                                                                                                                               Bölüm Başkanı
ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ

EĞİTİM FAKÜLTESİ GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ

MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 2009–2010 BAHAR DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI
	Gün
	Saat
	DERSLER

	
	
	III. SINIF
	IV. SINIF

	PAZARTESİ

31.05.2010
	8.15–9.00
	
	
	
	
	
	

	
	9.15-10.00
	
	
	
	
	
	

	
	10.15-11.00
	
	
	
	
	
	

	
	11.15-12.00
	
	
	
	
	
	

	
	13.15-14.00
	
	
	
	
	
	

	
	14.15-15.00
	
	
	
	
	
	

	
	15.15-16.00
	
	
	
	
	
	

	
	16.15-17.00
	
	
	
	
	
	

	
	17.15-18.00
	
	
	
	
	
	

	
	18.15-19.00
	
	
	
	
	
	

	SALI

1.06.2010
	8.15–9.00
	MSÖ 322 Koro V  MDIII
1T

Y.Doç. Dr. Ö. Akkaynak
	
	
	

	
	9.15-10.00
	
	
	
	

	
	10.15-11.00
	
	
	
	

	
	11.15-12.00
	
	
	
	

	
	13.15-14.00
	
	
	
	
	
	

	
	14.15-15.00
	
	
	
	
	
	

	
	15.15-16.00
	
	
	
	
	
	

	
	16.15-17.00
	
	
	
	
	
	

	
	17.15-18.00
	
	
	
	
	
	

	
	18.15-19.00
	
	
	
	
	
	

	ÇARŞAMBA

2.06.2010
	8.15–9.00
	MSÖ 314 Müz. İşitme Oku. Yaz. VI  MDII
T

Okt. A. Kandemir
	
	
	

	
	9.15-10.00
	
	
	
	

	
	10.15-11.00
	
	
	
	

	
	11.15-12.00
	
	12.15  MMB 402 Öğret.Uygu. ( I.II)- ( III.IV.V) MDI-II  
T

Okt. A. Kandemir. E. Çetin

	
	13.15-14.00
	
	
	
	

	
	14.15-15.00
	
	
	
	MSÖ 408 Orkstr. Oda. Müz.Yön . MD II III.   H. oda.

Yrd. Doç. Dr. Ö . Akkaynak  ( P )
T

Okt. O. Topoğlu  ( Y )        Açıktan  ( G )
2U

Okt. Z. Gergin  ( Y.F.)  Okt. O. Şahin (Ş) Okt. Ç. Akıncı

	
	15.15-16.00
	
	
	
	

	
	16.15-17.00
	
	
	
	

	
	17.15-18.00
	
	
	
	

	
	18.15-19.00
	
	
	
	
	
	

	PERŞEMBE

3.06.2010
	8.15–9.00
	PİYANO VI
	
	
	

	
	9.15-10.00
	
	
	
	

	
	10.15-11.00
	
	MSÖ 410 Koro ve Yönetimi  MDIII 
U

Y.Doç. Dr. Ö. Akkaynak

	
	11.15-12.00
	
	

	
	13.15-14.00
	
	
	
	
	
	

	
	14.15-15.00
	MSÖ 320 Armoni Kontrpuan – Eşlik IV
MDI
T

Okt. E. Özdemir
	
	
	

	
	15.15-16.00
	
	
	
	

	
	16.15-17.00
	
	
	
	

	
	17.15-18.00
	
	
	
	

	
	18.15-19.00
	
	
	
	
	
	

	CUMA

4.06.2010
	8.15–9.00
	
	
	
	
	
	

	
	9.15-10.00
	
	
	
	MSÖ 406 Özel Eğitim  Ek.D  4
T

Öğr. Gör. Hülya Türe

	
	10.15-11.00
	
	
	
	

	
	11.15-12.00
	
	
	
	
	
	

	
	13.15-14.00
	BÇE VI
	
	
	

	
	14.15-15.00
	
	
	
	

	
	15.15-16.00
	
	
	
	

	
	16.15-17.00
	
	
	
	

	
	17.15-18.00
	
	
	
	

	
	18.15-19.00
	
	
	
	
	
	


Piyano:    Y.Doç. Dr. Ö. Akkaynak, Y.Doç. Dr. İ. Abbasova, Öğ. Gör. V. Çilingir. Okt. D. Yeşilpınar. 

BÇE: Y.Doç. Dr. Ö. Akkaynak, Y.Doç. Dr. İ. Abbasova, Okt. S.S.Şeker, O. Topoğlu,O.Şahin, Z.Gergin,  A.Kandemir, Ç.Akıncı, , R.Yazkan V.Çilingir. Okt. D. Yeşilpınar . Okt. E. Çetin, Okt, A.Güven, Öğr. Gör. G. Alyörük

BSE Okt. O.Şahin, E. Çetin,  A.Güven

Orkestra ve oda müziği: O.Topoğlu, Okt. O.Şahin, Z.Gergin,  Öğr. Gör. G. Alyörük, Y.Doç. Dr. Ö. Akkaynak, Ç.Akıncı

                                                                                                                                               Yrd. Doç Şükrü KARA
                                                                                                                                               Bölüm Başkanı
